
 

 

UCHWAŁA NR XVI/121/2015 

RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miasta Sulejówek nr LVII/320/2010 z 25 marca 2010 r.  

w sprawie zasad korzystania z niektórych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, 

sposobu ustalania opłat za ich korzystanie oraz powierzenia burmistrzowi miasta uprawnienia  

do stanowienia o ich wysokości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym Dz. U. 2015 poz. 1515), oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce 

komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała Rady Miasta Sulejówek nr LVII/320/2010 z 25 marca 2010r. w sprawie zasad 

korzystania z niektórych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, sposobu ustalania opłat za ich 

korzystanie oraz powierzenia burmistrzowi miasta uprawnienia do stanowienia o ich wysokości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.   

  

 Przewodniczący Rady Miasta Sulejówek: 

Daniel Dąbrowski 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 stycznia 2016 r.

Poz. 404


		2016-01-14T10:32:37+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




